
Uchwała Nr VII/107/2024  

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 listopada 2024 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2024-2039 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)   

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr LXXV/1183/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2024 -

2039 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 określającym wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2039, załącznik nr 1 

zastępuje się załącznikiem nr 1/8 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 określającym wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, załącznik nr 2 

zastępuje się załącznikiem 2/8 do niniejszej Uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



 

Objaśnienia do zmian: 

  

Załącznik nr 1/8 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039 – zmiany 

nastąpiły w: 

- w 2024 roku dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów do wielkości 

wynikających ze zmian wprowadzonych w uchwale budżetowej  

 Wynik budżetu w r. 2024 uległ zmianie – zaplanowany deficyt zmniejszył się  

do wysokości 29 661 645,56 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 3 057 519,56 zł 

2) kredytów w kwocie 26 604 126,00 zł 

Przychody określa się na łączną kwotę 34 659 371,56 zł, z czego: 

1) wolne środki w kwocie 3 057 519,56 zł 

2) kredyty w kwocie 31 601 852,00 zł 

 

- zmieniono wartość dofinansowania z Krajowego Planu na rzecz Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w r. 2025 o 1 262 475 zł (łączne dofinansowanie – 2 971 896,48 zł) na zadanie 

zadania „Utworzenie 42 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do 3 lat w ramach nowej 

instytucji Żłobek nr 1 we Władysławowie” i w związku z tym zmieniano dochody majątkowe 

w 2025 r. 

 

Załącznik nr 2/8 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 -2039 zmiany 

nastąpiły w: 

Poz. 1.1.2.4 –- zwiększono wartość zadania „Utworzenie 42 nowych miejsc opieki dla dzieci 

w wieku do 3 lat w ramach nowej instytucji Żłobek nr 1 we Władysławowie” w r. 2025  

o 3 180 818,00 zł (w tym z dofinansowania o 1 262 475,00 zł oraz środki własne  

o 1 918 343,00zł) 

Poz. 1.1.2.6 – zwiększono wartość zadania „Odkrycia, rozwój, zabawa – Przedszkole 

Publiczne nr 1 we Władysławowie to fajna sprawa” w r. 2025 o 2 000 000 zł (środki własne) 

 

Poz. 1.3.2.63 – zmieniono wartości w poszczególnych latach dla zadania „Budowa węzła 

integracyjnego we Władysławowie polegającego na rozbudowie ul. Dworcowej od ul. 

Błękitnej Armii do ul. Żeromskiego wraz z przebudową DW nr 215” w zakresie środków 

własnych: zwiększono w r. 2024 o 1 586 342,00 zł, zmniejszono w r. 2025 o 1 586 342,00 zł; 

wartość zadania nie uległa zmianie (wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach 

zapisano w załączniku wpf) 

Poz. 1.3.2.64 – wprowadzono nowe zadanie „Rozbudowa węzła przesiadkowego  

we Władysławowie poprzez budowę bezkolizyjnego skomunikowania dworca PKS  

z dworcem PKP” na łączną wartość 8 600 000,00 zł – środki własne, na lata 2025-2028 

(wartość na realizacje zadania w poszczególnych latach zapisano w załączniku wpf) 

Wprowadzenie zadania spowodowane zostało możliwością jego finansowania z Programu 

Funduszy Europejskich FEnIKS. Zabezpieczenie w WPF wymaganych środków własnych 

umożliwi dalszą procedurę wnioskowania o środki.  


		2024-11-27T10:21:45+0100




